b) strutture formative in possesso di certificazione UNI EN ISO 9001:2015 Settore EA 37 e/o 

accreditate per lo svolgimento di attività di formazione finanziata presso una delle regioni 

italiane o province autonome. Tali strutture devono aver fatturato complessivamente negli 

ultimi tre esercizi finanziari, un importo superiore a euro 1.500.000,00 

(unmilionecinquecentomila/00), IVA esclusa, in attività formative;  

c) strutture formative accreditate presso dipartimenti o strutture ministeriali nazionali per 

l’erogazione di percorsi formativi. Tali strutture devono aver fatturato complessivamente 

negli ultimi tre esercizi finanziari, un importo superiore a euro 1.500.000,00 

(unmilionecinquecentomila/00), IVA esclusa, in attività formative.  

Le strutture formative già qualificate in Bacheca FONDIR, attraverso i Regolamenti emanati a 

partire dal 2020, anche se scaduti, rimarranno qualificate anche in questa Bacheca 2026. In sede 

di presentazione delle nuove iniziative formative;